Администрация Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2018г.              №  2а
 с. Варегово
Об установлении размера платы
за содержание жилых помещений

муниципальной собственности (нанимателей)

с учетом расходов на ОДН
   В  соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 154 Жилищного кодекса РФ, части 10 статьи 12 Федерального закона от 29.06.2015 № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №  131- ФЗ  «Об  общих   принципах  организации  местного   самоуправления  в Российской  федерации», Устава Вареговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав платы за содержание жилых помещений муниципальной собственности (нанимателей), включая расходы на оплату холодной воды, электрической энергии, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирном доме  с 01.01.2018 согласно Приложения  1;
2. Контроль   исполнения    настоящего постановления  оставляю  за собой.

3. Постановление  разместить на официальном  сайте Администрации Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района в сети  Интернет.

4. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения, возникшие  с                01.01.2018  года.

Глава  Вареговского

сельского поселения:                                                 Ф.Ю.Новиков.
                      Приложение № 1
к Постановлению
от 23.01.2018г № 2а
Состав платы за содержание жилого помещения, включая расходы на оплату холодной воды, горячей воды, электрической энергии, тепловой энергии, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирном доме, отведения сточных вод в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме
с 01.01.2018г. по 30.06.2018 г.
	№ п/п
	Адрес
	Размер платы с 01.01.2018. по 30.06.2018г.

	Содержание и ремонт жилья
	Электроэнергия на ОДН
	ХВС на ОДН
	ИТОГО размер ежемесячной платы за содержание и ремонт жилья                              с 1 кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Варегово (Вареговский с/с) с, 8 Марта ул, 4
	6,13
	0,00
	0,00
	6,13

	2
	Варегово (Вареговский с/с) с, 8 Марта ул, 8
	10,27
	1,11
	0,16
	11,54

	3
	Варегово (Вареговский с/с) с, Депутатская ул, 5
	10,27
	0,70
	0,10
	11,08

	4
	Варегово (Вареговский с/с) с, Депутатская ул, 6
	10,27
	0,73
	0,11
	11,11

	5
	Варегово (Вареговский с/с) с, Депутатская ул, 7
	10,27
	0,88
	0,13
	11,28

	6
	Варегово (Вареговский с/с) с, Депутатская ул, 9
	10,27
	1,52
	0,22
	12,01

	7
	Варегово (Вареговский с/с) с, Железнодорожная ул, 4
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60

	8
	Варегово (Вареговский с/с) с, Механическая ул, 3
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60

	9
	Варегово (Вареговский с/с) с, Механическая ул, 4
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60

	10
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 1
	10,27
	0,75
	0,11
	11,12

	11
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 13
	10,27
	0,41
	0,06
	10,74

	12
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 15
	10,27
	0,92
	0,13
	11,32

	13
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 17
	10,27
	1,05
	0,15
	11,47

	14
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 19
	10,27
	0,92
	0,13
	11,32

	15
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 21
	10,27
	0,79
	0,12
	11,17

	16
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 23
	10,27
	0,84
	0,12
	11,23

	17
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 3
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60

	18
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 5
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	19
	Варегово (Вареговский с/с) с, Мира ул, 6
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	20
	Варегово (Вареговский с/с) с, Новый Путь ул, 31
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	21
	Варегово (Вареговский с/с) с, Новый Путь ул, 31а
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	22
	Варегово (Вареговский с/с) с, Шагвалеева ул, 1
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	23
	Варегово (Вареговский с/с) с, Шагвалеева ул, 10
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60

	24
	Варегово (Вареговский с/с) с, Шагвалеева ул, 12
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60

	25
	Варегово (Вареговский с/с) с, Шагвалеева ул, 4
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60

	26
	Варегово (Вареговский с/с) с, Шагвалеева ул, 5
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	27
	Варегово (Вареговский с/с) с, Шагвалеева ул, 7
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	28
	Варегово (Вареговский с/с) с, Шагвалеева ул, 8
	8,60
	0,00
	0,00
	8,60

	29
	Варегово (Вареговский с/с) с, Шагвалеева ул, 9
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	30
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 1
	10,27
	0,73
	0,11
	11,11

	31
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 10
	10,27
	0,88
	0,13
	11,28

	32
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 11
	10,27
	0,90
	0,13
	11,31

	33
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 12
	10,27
	1,48
	0,22
	11,97

	34
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 14
	10,27
	0,00
	0,00
	10,27

	35
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 2
	10,27
	0,74
	0,11
	11,12

	36
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 2а
	10,27
	0,77
	0,11
	11,16

	37
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 3
	10,27
	0,63
	0,09
	11,00

	38
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 4
	10,27
	0,59
	0,09
	10,95

	39
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 5
	10,27
	1,15
	0,17
	11,59

	40
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 6
	10,27
	0,78
	0,11
	11,16

	41
	Варегово (Вареговский с/с) с, Школьная ул, 9а
	10,27
	0,96
	0,14
	11,37

	Среднее по поселению
	10,21
	0,77
	0,11
	11,10

	Средний  % роста платы с 31.12.2017г.

	0%